
Techniniu duomenu lapas
Potencialų išlyginimo šyna

Prekės numeris: 5015502

• Dangtelis iš polistirolo, pilkas
• Dangtelis plombuojamas / aprašoma
• Pagrindas iš plieno, galvanizuotas
• Kontaktinė lentelė iš žalvario, nikeliuota

Prijungimo galimybės:
• 3 daugiavieliai laidai iki 6 mm²
• 2 daugiavieliai laidai iki 16 mm²

Žalvaris

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

5015502
Potencialų išlyginimo šyna
mažo gabarito
OBO
72x45mm
pilka
Žalvaris
1
Vienetas
9 kg
kg/100 vnt.

1 OBO | 31.10.2024



Techniniu duomenu lapas
Potencialų išlyginimo šyna

Prekės numeris: 5015502

Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis

72 mm
43,5 mm
29 mm

Techniniai duomenys
Jungčių skaičius, juostinis laidi-
ninkas iki 30 mm
Jungčių skaičius, juostiniam laidi-
ninkui iki 40 mm
Monolitinio kabelio iki 16 mm² pri-
jungimų skaičius
Monolitinio kabelio iki 25 mm² pri-
jungimų skaičius
Monolitinio kabelio iki 6 mm² pri-
jungimų skaičius
Monolitinio kabelio iki 95 mm² pri-
jungimų skaičius
Laidų skaičius, apvalusis laidinin-
kas 10 mm
Bendras apvalių laidininkų 8mm
jungčių skaičius
Laidų skaičius, apvalusis laidinin-
kas 8–10 mm
Bendras apvalių laidininkų jungčių
skaičius
Išvadas
Konstrukcinė forma
Izoliatorius
Gnybto paviršius
Kontaktų bėgelio paviršius
Gnybto medžiaga
Kontaktų bėgelio medžiaga

0

0

2

0

3

0

0

0

0

0

su dangčiu
Greitas montavimas
ne
Nikeliuotas
Nikeliuotas
Žalvaris
Žalvaris

2 OBO | 31.10.2024


